ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

11.06.2025 года 				Уяр 						            № 44

	О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19.12.2022 г. № 1255 и на основании Постановления администрации Уярского района от 26.06.2023 года № 542-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Присвоить спортивные разряды спортсменам муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Юность» Уярского района, выполнивших нормы и требования ЕВСК , согласно приложению;
2.      Ведущему специалисту С.А. Политыко в срок до 23.06.2025 года разместить на официальном сайте администрации Уярского района приказ о присвоении спортивных разрядов.
3.         Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Уярского района

 О.В. Старцева

ознакомлен:
Ведущий специалист ___________  С.А. Политыко
«     »       2025 года

Приложение к приказу Отдела культуры молодежной  политики и спорта администрации Уярского района от 11.06.2025 года № 44

Список спортсменов по видам спорта, выполнивших массовые разряды,
на основании требований и нормативов
Единой всероссийской спортивной классификации для присвоения

	№ п/п
	ФИО
	Вид спорта
	Выполненные нормы
	Разряд

	1

Панфилов
 Кирилл Андреевич

Киокушин
	Краевые соревнования, посвященные 80-й годовщине Победы в Великой отечественной Войне

Второй спортивный
 разряд

	2
	Усманов Собиржон Абдурахмонович
[bookmark: _GoBack]

Киокушин
	Краевые соревнования, посвященные 80-й годовщине Победы в Великой отечественной Войне
	Третий спортивный
 разряд

Руководитель Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Уярского района

 О.В. Старцева